ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VX           Tuy Phước, ngày       tháng     năm 2024

V/v đề nghị hỗ trợ tuyên

truyền, thông báo gia hạn

thời gian nhận hồ sơ Cuộc

thi Thiết kế biểu trưng

(Logo) huyện Tuy Phước

       Kính gửi:

- Sở Văn hóa và Thể thao tỉnh Bình Định;

- Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bình Định;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định;

- Hội Nhà báo tỉnh Bình Định;

- Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh Bình Định;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố trong tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 131/KH-UBND ngày 16/11/2023 của UBND

huyện về việc tổ chức Cuộc thi Thiết kế biểu trưng (Logo) huyện Tuy Phước;

Cuộc thi Thiết kế biểu trưng (Logo) huyện Tuy Phước được phát động từ

ngày 20/12/2023 đến ngày 31/01/2024. Cuộc thi đã nhận được sự quan tâm,

hưởng ứng tham gia gửi hồ sơ dự thi của các tác giả, nhóm tác giả trong và

ngoài nước. Qua đó, để tạo điều kiện cho các tác giả, nhóm tác giả có thêm thời

gian hoàn thiện tác phẩm dự thi, gửi về Ban Tổ chức những tác phẩm đạt chất

lượng cao, UBND huyện Tuy Phước kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị, địa

phương phối hợp, hỗ trợ huyện trong công tác tuyên truyền, phổ biến sâu rộng

cuộc thi đến các tổ chức, cá nhân trong và ngoài nước được biết, tham gia cuộc

thi.

Một số ý chính về cuộc thi:

1. Gia hạn thời gian nhận hồ sơ dự thi đến hết ngày 31/5/2024;

2. Các tác giả và nhóm tác giả đã nộp hồ sơ dự thi cho Ban Tổ chức nếu

có nhu cầu chỉnh sửa, bổ sung tác phẩm của mình được tiếp tục chỉnh sửa, hoàn

thiện và gửi tác phẩm về Ban Tổ chức cuộc thi chậm nhất ngày 31/5/2024

(Ngoài bìa dự thi hoặc tên email ghi rõ “Tác phẩm dự thi thay thế tác phẩm đã

gửi ngày ...”).

3. Hình thức nhận tác phẩm dự thi:

+ Hình thức 1: Tác phẩm dự thi gửi trực tiếp tại cơ quan Thường trực

Ban Tổ chức hoặc theo đường bưu điện.

Nơi nhận: Thường trực Ban Tổ chức Cuộc thi Thiết kế Biểu trưng (Logo)

huyện Tuy Phước (Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Tuy Phước. Số 17 đường

Xuân Diệu, thị trấn Tuy Phước, huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định. Điện thoại:

0256.3633106. Điện thoại di động: 0943899199, gặp bà Nguyễn Thị Thanh Trúc

- Phó Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin huyện).

+ Hình thức 2: Tác giả gửi hồ sơ trực tuyến tại địa chỉ email của cơ quan

Thường trực Ban Tổ chức: cuocthilogohuyentuyphuoc@gmail.com

Các thông tin chi tiết về cuộc thi được công bố trên website:

https://tuyphuoc.binhdinh.gov.vn (gồm Kế hoạch, Thể lệ, Thông báo, các biểu

mẫu, poster tuyên truyền).

Kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm hỗ trợ trong công

tác tuyên truyền, thông báo để cuộc thi đạt kết quả tốt nhất.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/cáo);

- TT.Huyện ủy (b/cáo);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Các phòng, ban, ngành, hội đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- PCVPVX, CVVP (K5);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Hùng Tân

https://tuyphuoc.binhdinh.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-16T08:17:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thị Thanh Trúc<trucntt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T07:57:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T08:36:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-20T16:01:45+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T16:27:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T16:27:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T16:27:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T16:27:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!